
 

 

Allegato 1 

 
 

 

 
COMUNE DI PISA 

 

 
 

CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI PER L’ASSUNZIONE A TEMPO INDETERMINATO 

PIENO DI N. 1 DIRIGENTE AMMINISTRATIVO “CON PRIMA ASSEGNAZIONE AL SETTORE  

AMBIENTE E ATTIVITA PRODUTTIVE”  CCNL AREA FUNZIONI LOCALI 
 

 
 

GRADUATORIA FINALE DI MERITO 

 
 

 
Determinazione DIREZIONE-12 n. 1522 del 20/09/2022 

 

N. COGNOME NOME 

VOTO 

PRIMA 
PROVA 

SCRITTA 

VOTO 

SECONDA 
PROVA 

SCRITTA 

MEDIA 

DEI 
VOTI 

PROVA 
SCRITTA 

PUNTEGGIO 
TITOLI 

VOTO 
PROVA 

ORALE 

PUNTEGGIO TOTALE 
(MEDIA VOTI PROVE 

SCRITTE+TITOLI+ORALE) 

1 POLLEGIONE CRISTINA 23 30 26,50 5 28 59,50 

2 CURCIO LUCIA 22 
 

23 

 

22,50 

 

5,10 

 

26 

 

53,60 

3 MICHELOTTI JENNIFER 21 
 

21 

 

21 

 

0,90 

 

25 

 

46,90 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Documento firmato digitalmente da 
ALESSANDRO BALDUCCI / ArubaPEC S.p.A. 


