

CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI PER L'ASSUNZIONE A TEMPO INDETERMINATO PIENO DI N. 1 DIRIGENTE AMMINISTRATIVO "CON PRIMA ASSEGNAZIONE AL SETTORE AMBIENTE E ATTIVITA PRODUTTIVE" CCNL AREA FUNZIONI LOCALI

GRADUATORIA FINALE DI MERITO

Determinazione DIREZIONE-12 n. 1522 del 20/09/2022

N.	COGNOME	NOME	VOTO PRIMA PROVA SCRITTA	VOTO SECONDA PROVA SCRITTA	MEDIA DEI VOTI PROVA SCRITTA	PUNTEGGIO TITOLI	VOTO PROVA ORALE	PUNTEGGIO TOTALE (MEDIA VOTI PROVE SCRITTE+TITOLI+ORALE)
1	POLLEGIONE	CRISTINA	23	30	26,50	5	28	59,50
2	CURCIO	LUCIA	22	23	22,50	5,10	26	53,60
3	MICHELOTTI	JENNIFER	21	21	21	0,90	25	46,90

 $\label{eq:continuous} Documento firmato digitalmente da \\ ALESSANDRO BALDUCCI / ArubaPEC S.p.A.$